
Smlouva o poskytnutí peněžitého daru č. 7/2021                                         Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Smlouva  

o poskytnutí peněžitého daru  

č. 7/2021 

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů  

 

Smluvní strany:  

Obdarovaný:  

Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace    
se sídlem Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11  

IČ: 61342645 

Bankovní spojení: 2110950217/0100 

Jednající: Mgr. Jaroslavem Zahrádkou - ředitelem školy   

 

na straně jedné  
                                                                  a 

Dárce:  

Nadační fond Renovatio   
se sídlem: Zahradní 5179, 430 04 Chomutov  

IČ: 08300691 

Bankovní spojení: 1009740018/2700 

Jednající: JUDr. Tomášem Kindlem, členem správní rady  

Veřejný rejstřík: spis. zn.: N 363  vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem  

  

na straně druhé                           

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí peněžitého daru na výkon činností v oblasti 

školství, pro které byla příspěvková organizace (obdarovaný) zřízena. Tento dar není dále 

nijak konkrétně účelově určen a v souladu s článkem XII., odst. 6 Zřizovací listiny jej do 

svého vlastnictví nabývá příspěvková organizace. 

  

1.2. Dárce se zavazuje v souladu s odst. 1.1. této smlouvy darovat obdarovanému peněžitý dar 

ve výši:  

80.000,-- Kč 

(slovy osmdesáttisíckorunčeských) 

 

II.  

Práva a povinnosti smluvních stran  

 

2.1. Příspěvková organizace (obdarovaný), prohlašuje, že výše uvedený peněžitý dar přijímá 

do svého vlastnictví a použije  jej na výkon činností v oblasti školství, pro které byla 

zřízena.   

 

 

 

 



Smlouva o poskytnutí peněžitého daru č. 7/2021                                         Strana 2 (celkem 2) 

 

 

III. 

Ostatní ujednání 

 

3.1.  Finanční částka daru uvedená v odst. 1.2. této smlouvy bude poukázána bezhotovostně 

na účet obdarovaného vedeného u Komerční banky a.s., pobočka Chomutov, č. účtu: 

2110950217/0100, a to do deseti dnů od data podpisu smlouvy.  

 

3.2   Obě strany prohlašují, že uzavřely tuto smlouvu svobodně a bez nátlaku.  

 

3.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze stran obdrží jedno 

vyhotovení. Smluvní strany se dohodly, že upouští od úředního ověřování podpisů. Tato 

smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.  

 

3.4 Dárce prohlašuje, že poskytnutí daru podle této smlouvy bylo schváleno správní radou 

dárce dne 21.12.2021. 

 

 

V Chomutově dne 21. prosince 2021 

 

 

 

 

------------------------------------------------------    -------------------------------------------------------- 

Mgr. Jaroslav Zahrádka – ředitel  školy JUDr. Tomáš Kindl – člen správní rady                                                                            

Gymnázium, Chomutov   Nadační fond Renovatio                                  

Mostecká 3000 Zahradní 5197 

Příspěvková organizace  430 04 Chomutov  

Obdarovaný Dárce                                                


